
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

[REGDATESTAMP] 
№ 

[REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 30.04.2021 № 1563 «Об утверждении состава 

наблюдательного совета муниципального автономного учреждения 
«Спортивная школа «Центр боевых искусств» 

 
На основании постановления администрации города Благовещенска  от 

16.01.2023 № 149 «О переименовании муниципального автономного учреждения 
«Спортивная школа «Центр боевых искусств», в связи с кадровыми изменениями в 
муниципальном автономном учреждении дополнительного образования 
«Спортивная школа «Центр боевых искусств» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
30.04.2021 № 1563 «Об утверждении состава наблюдательного совета 
муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Центр боевых 
искусств» следующие изменения:  

1.1. по всему тексту постановления после слов «Муниципального 
автономного учреждения» дополнить словами «дополнительного образования»; 

1.2. приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 
 

        
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
  

[SIGNERSTAMP1]


